
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
п’ятдесят першої позачергової сесії восьмого скликання 

 

05.01.2023 м. Березань № 5 

 

Про затвердження акта 

приймання-передачі об’єктів  

водопостачання та водовідведення 

у  власність Березанської міської  

ради 

 
Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України  „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, рішення Баришівської селищної ради від 21.05.2021  № 463-09-08              

„Про безоплатну передачу з комунальної власності Баришівської селищної ради у 

комунальну власність Березанської міської ради об’єктів водопостачання та 

водовідведення“, рішення Березанської міської ради від 10.06.2021 № 235-17-VIII 

„Про безоплатне прийняття з комунальної власності Баришівської селищної ради у 

комунальну власність Березанської міської ради об’єктів водопостачання та 

водовідведення“ із змінами, внесеними рішенням п’ятдесятої сесії Березанської 

міської ради восьмого скликання від 22.12.2022 № 197,  Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі з комунальної власності Баришівської 

селищної ради у комунальну власність Березанської міської ради об’єктів 

водопостачання та водовідведення сіл Садове, Недра, Ярешки,  додається. 

2. Передати майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, у господарське 

відання та на баланс Комунального підприємства „Міськводоканал виконавчого 

комітету Березанської міської ради“. 

3.  Комунальному  підприємству  „Міськводоканал  виконавчого  комітету 

Березанської міської ради“ (Іванчук Ю.А.) підготувати документи для здійснення 

державної реєстрації речових прав на майно та надати їх до реєстраційних органів. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Рябоконя О.П. 

 

Міський голова                                                                         Володимир ТИМЧЕНКО 


